申請者

住所

氏名

（添付書類）

（変更後の補助対象期間）

　　　年　 月から　 年 　月まで

　　□　大学等の在籍状況に係る変更

　　□　その他

　　□　変更なし

　　□　変更有

令和　　年　　月　　日

　　福井県知事　様

　　年　月　日付け福井県指令第　　　号で交付決定のあった令和７年度県内大学等への進学者応援
事業補助金について、次のとおり申請内容に変更が生じましたので、交付要領第１０条に基づき、関
係書類を添えて補助金の変更交付を申請します。

令和７年度　県内大学等への進学者応援事業補助金変更交付申請書

１．変更内容の区分（該当する区分に☑）

（変更後の交付申請額）

　　　　　　　　　　　　　円

２．変更内容

３．補助金交付申請額の変更の有無

（１）変更の内容が分かる書類の写し

記

　　□　交通費補助に係る変更

　　□　家賃補助に係る変更（家賃の変更を含む。）

様式第２号